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Casing left
Carter gauche

Fig. HRef. / Order No. Description Dépignation Poe.

1-5 o 285-01.921 Casing left Carter gauche 1

2 § 285-01.203 Bearing bush @ 20 Coussinet § 20 1 —
3 N 2B5-01.757 ¢ 223 TNeedle sleeve 12120@ Douille & aiguille 12x20x13 1 ¢ .
4 s! 285-01.224 Wagher 12, 3x19,9x1 Rondelle 12,3x19,9x1 g - s
5 d 281-01.135 0il filler screw Ecrou de remplisseage d'huile 1

6 < 285-01.901 Housing gasket Joint pour carter

when ordering 1 piece, par commande d'un pidoe,
a packet of 5 will be un paquet de cing sera

delivered. livre, 1
7 & 285-01.204 Shaft seal 20x28x6 Joint d'arbre 20x28x6 1
8 S DIN 625 6204 C3 Ball bearing 20x4Tx14 Roulement & billes 20x4Tx14 1
9 & DIN 84 BM 6x45 Cylinder bolt Vis cylindrique 2
10 S 285-01.192 Rubber ring @ 123 Anneau en caoutchouc @ 123 1
11 S 285-01.1947 Sheft seal 20x30x7 Joint 4'arbre 20x30x7 1
12 S 285-01.210 Washer 42x51,9x0,05 Rondelle 42x51,9x0,05 var.
12 € 285-01.211 Washer 42x51,9x0,1 Rondelle 42x51,9x0,1 var.
12 8 285-01.212 Wagher 42x51,9x0,2 Rondelle 42x51,9x0,2 var.
13 < 285-01.197 Threaded pin M 8x154 Tige filetbe M 8x154 2
14 < M 181 z 138 Press-fit bush Douille d'ajustage 2
16 S 285-05.208 Serew SY 17 Vie 4 tenons SV 17 1
17 S DIN 7603 A10x13,5 Sealing ring Bague d'étanchbith 1
18 % 285-01,183 Shaft seal 20x30x7/1 Joint d'arbre 20x30x7/1 1




 Pig. BR&f. / Order No. Description Démignation Pos,
g 1-4 285-01.919 Caging right Carter droit
without rollers gane rouleanx at
'\\_; without distance rings anneaux de distance 1
d 2  285-01.164 Stud Boulon 1
3 267-01.128 Bearing bush @ 16 Coussinet ¢ 16 1
N 4  285-01.923 Bearing set Jeu de roulement
coneisting of: comprenant:
1 Bearing btamh # 21,5 1 Coussinet # 21,5
19 Rollers 3,5x6,5 19 Rouleauxr 3,5x6,5
1 Distance ring § 18 1 Annecau de distance § 18
' { Distance ring # 19 1 Annesu de distance @ 19 1
45 285-01.902 Housing gasket Joint pour oarter
When ordering 1 piece, par commande d'un pisdoe,
& packet of 5 will be un pacuet de cing sera
delivered livré 1
S 6 DIN 1481 5280  Clamping sleeve Douille de serrage ‘
£ 7  DIN 625 16005/C3 Ball bearing 25x47x8 Honlement & billes 25x47=8 1
< 8 DIN 625 6303 /C3 Ball bearing 17x4Tx14  RHoulement & billes 17x47x14 1
£ 9  DIN 933 M 10x18 0il drain plug Vis de vidange pour I'hmile 1
£ 10  DIN 7603 A10x13,5 Sealing ring Bague 4'étanchbith 1
=1 285-01.210 Washer 42x51,9x0,05 Eondelle 42x51,9x0,05 TAr.
=19 285-01.211 Vasher 42x51,9x0,1 Rondelle 42x51,9x0,1 Yar.
- 1% 285-01.212 Washer 42x51,9x0,2 Bondelle 42x51,9x0,2 VAar.
S 12  285-01.220 Shaft seal 20x30x8/1 Joint d'arbre 20x30x8/1 1
< 13  285-01.197 Threaded pin M 8x154 Tige filetbe M Bx154 2
" d 414 " DIN 84BM6x65x20 Cylinder bolt Vis cylindrique 1
= 15  285-01.180 Cylinder bolt M 6 x 154 Vis cylindrique M 6x154 8
516  285-01.181 Cylinder bolt M 6 x 140 Vis cylindrigue M 6x140 3
S 17 M 181 = 138 Prese-fit bush Douille d'ajustage 2
< 18  247-01.126 Model plate Plague minkralogique 1
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Caping right
Carter droit
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Casing cover left, kickstartey
Couvercle de carter gauche, kickstarier

Fig. Réf./ Order No. Description Désignation Pee.

< 285-01.1T77 Casing cover left Couvercle de carter gauche 1
o 2 DIN 84 BM 6x22 Cylinder bolt Vis cylindrique 1
g 3 DIN 84 BM 6x55 Cylindexr bolt Vie cylindrigue 2
N 4 285-05.3%33 Kickstarter spindle Arbre de kickstarter 1
45 265-05.255 Washer 22,1x%32x0,2 Rondelle 22,1x32x0,2 var.
s 5  265-05.257 Washer 22,1x32x0,3 Rondelle 22,1x32x0,3 var.
S 6 DIN 471 20x1,2 Retaining ring Jonc d'arrét 1
s / 267-05.910 Dog cpl. Entraineur opl. 1
< 8 26T-05.334 Brake spring Ressort de freinage 1
s 9 285-05.169 Starter gear Engrenage de démarrage i
$10  267-05.312 Wasgher 20,2x28x1,0 Rondelle 20,2x28x1,0 2
S 10. 267-05.310 Washer 20,2x28x0, 1 Rondelle 20,2x28x0,1 var.
S 10 267-05.3%13 Washer 20,2x28x0,5 Rondelle 20,2x28x0,5 YaYr.
< 10 267-05.3%15 Washer 20,2x28x0,2 Rondelle 20,2x28x0,2 var,
O 285-05,209 Starter buffer Butde kick i
S12  DIN 5401 0 5 Ball Bille 2
<13 DIN 471 20x1,75 Retaining ring Jone d'arrét 1
S48 . 285.05.207 . . . Spring Ressort i
< 15 265-05.245 Washer 16,2x28x1,0 Rondelle 16,2x28x1,0 1
w16 285-05.674 Kickstarter lever cpl. Levier de kickstarter cpl. 1
= 17 285-05.234 Kickstarter lever single Levier de kickstarter nu 1
N 18 285-05.3%32 *Ew EKickstarter sleeve sing. Pouille nu 1
?,19 DIK 7 ?xngG Cylinder pin Goupille cylindre 1
20 DIN 540 8 Ball Bille 1

g g; ' ggg-ogggg gom;resaiong gpring geesoeit de pression 1

% -05. j pring egsor

<f 23  285-05.302 O-ring ¢ 12x2 Anneau 0 ¢ 12x2 1
o 25  DIN 472 22x1 Retaining ring Jone dtarrét 1
g 26  DIN 760346,5x9,5 Sealing ring Bague d'étanchéite 1
‘N 28  DIK 912 M 8x25 C¥linder bolt Vis cylindrique i 9
g 24 285-05. 300 Washer 12,1x16,5x1,0 Rondelle 12,1x16,5x1,0 1

. ———— ——— —— —— + ——— ——  —— -
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Fig. BRef. / Order No. Description Designation Pce.
= 285-02.7%6 Cylinder with piston Cylindre avec piston 1
S 2  285-02.729 One-ring-piston § 54 Piston epl. § 54 1
Different tolerances Tolérances differentes
Indicate tolerance Indigquer la lettre de
letter being stamped tolerance étant estampee
on the cylinder head gur la téte du cylindre
3~ 285-02.176 L-Piston ring @ 5¢x2 Segment de piston "L"@ 59x2 1
4 DIN 73123 15x%1,2 Retaining ring Annesu de retenue 2
5 285-02.637 Flange Bride 1
6 DIN 912 M 8x25 Cylinder bolt Vis eylindrique 2
€ § DIN 433 8,4 Washer Rondelle 2
8 285-02.162 Gasket Bague d'etanchéite 1
9v~ 285-02.152 Cylinder gasket Joint de ecylindre 1
10v" - 285-02.1563 Cylinder head gasket Joint de culasse de cylindre 1
11 285-04.108 Gasket for suction Joint pour tubulure |
socket d'aspiration 1
12 285-02.T37 Cylinder head Culasee de cylindrs 1
d 13 DIN 1440 ¢ 8 Washer Rondelle 4
s 14 DIN 934 M 8 Hexagon nut Ecrou & six pans” 4
g 15 DIN 931 M 7x45  Hexagon bolt Boulon & six pans 2
S 16 DIN 125 A 7,4 Washer Rondelle 2
< 17 285-03.908 MC, Crankshaft cpl. Vilebregquin epl. 1
< 18 285-03.139 Needle cage 15x19x20 Cage & aiguilles 15x19x20 ; &
< 19 285-03.120 Piston pin # 15 Pourillon de piston § 15 1
d 20 285-03%.905 Ball bearing 20x§2x15 Roulement & billes 20x52x15 2
A (M &) = 1055
284-63. 903

SAME

-

FoRr Q4T

Couger. Rod luﬁiy 74, 5o

Cylinder, crankshaft
Cylindre, vilebrequin
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Casing cover right, clutoch
Couvercle de carter droite, embrayage




i Pig. R6f. / Order No. Description Désignation Poe.
M

‘-“r"—F -
.

g 9 285-01.922 Casipng cover right Couvercle de ocarter droit 1
d 2 DIK 625 6201 C3 Ball bsaring 11x32x10 Roulement & billes 11x32x70 1
S 3 265-06,602 Cluteh lever Levier d'embrayage 1
¢ 4 261-06.114 Washer 0,2 mm thiok Rondelle 0,2 nm 1
S 4 281-06.115 Washer 0,5 mm thick Rondelle 0,5 mm var.
s 5 265-06,112 Spring Hemeort de torsion 1
S 6  405-15.388 Sealing ring Bague d'btanchéité {
S ( DIK €799 8 Retaining washer Anneau de retenue 1
S g 285-05,3%25 Bolt with groove Goujon de guldage 1
S -  DIN 471 8x0,8 Retaining ring Jone d'arr8t 1
S 9 265-06.104 Clutech tongue Languette d'embrayage 1
S 10  265-06.106 Set mcrew Vias do rbglage :
S 11 DIN 7603 A10x13,5 Sealing ring Bague d'btanchéith 1
S 12 DIN 936 M 10x1 Hexagon nut Ecrou & mix pans 1
< 13 265-06.109 Retaining spring Resgort de retenme 2
S 14 DIN 84 AM 4x6 Calinder bolt Vis oylindrique 2
€ 15  DIN 1481 3x12 Dowel Boulon de tension 1
S 16  DIN 7603 A6x10  Sealing ring Bague d'btanchbith 1
€ 17 DIN 85 AM 6x12  Oval-head screw Vis 4 t8te goutte de muif 1
S‘ 18 285-01.105 Connector cap” Capot de racoordement 1
S 19  DIN 964 AM 5x20 Oval-head sorew Vie & t8te goutte de sulf 2
| ) < 20 285-06.101 Pinion Pignon 1
| s 21 285-06.60% Hetaining plate Diagque de retenue 1
d 22  281-06.166 Disk Lamelle 6
S 23  265-06.130 Clutch "plate Disque d'embrayage 4
§ 24  285-06.131 Clutoh plate Dingue d'embrayage 1
_ < 25 265-06.127 Cover plate Disgue de recouvrement 1
s 26 261-06.155 Spring slseve Douille & ressort 10
S 27  285-06.107 Clutoh spring Ressort d'embrayage 10
¢ 28  284-06.104 Retaining sheet Plague de retenme 1
S 29  265-06.202 Heragon nut Eerou & six pans 1
g' 30 285-06.108 Thrust plate Plague de pression 1
d 31 DIN 934 M 4 Hexagon nut Exrou & six pans 5.
g 33 285-06.115 Needle bearing 10x24 Roulement 4 aiguille 10224 1
s’ 34  285-06.116 Washer 10x24x1 Rondelle 10x24x1 1
< 35  285-06.111 Washer 10, 1x18x0, 1 Rondelle 10, 1x18x0, 1 1
s 35 . 285-06.112 ‘Washer 10,1x18x0,2 Rondelle 10,1x1820,2 var,
d 35 285-06.113 Washer 10,1x18x0,4 Rondelle 10,1x18x20,4 Yar,
__J §35 285-06.114 Washer 10,1x18x0,8 Rondelle 10,1x1820,8 war.
d 37 fhrust pin " Goupille de pression 14

285-06.605
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Carburettor, suction socket
Carburateur, tubulure d'aspiration
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Fig.

Bef. / Order No.

)

28%5-04.737 .
285-04.206V
285-04.205 &

285~04.978
251-04.932
285“040979
285-04.980
285-04.981
285-04.961
285~-04.950
285-04.964
285~04.901
285 04.902
220~04.904
285-~04.915
285-04.946

285-04.967

285-04.919
285-04.920
285-04.921
285-04.97T

285-04.923
285-04,982
285-04.983
285-04.986
285-04.989
285-04.990
267-04.938
251-04.,927
547-17.111
285-04.984
285-04.,985
285-04.988
281-04.905
285-04.974

DIN 433 6,4
DIN 934 M 6

285-04.185
285-04.987

29
DIN 3017 LA 40-60

Degcription

Carburettor §4/28/108)

Tube 98 mm long

Rubbexr sleeve
Priming buttom

Priming buttom spring

gplit pin

Needle jet size 2,70
Needle Jjet size 2,73
Needle jet size 2,76

Choke tube

Main jet size 118
Main jet size 120
Main Jjet size 123
Main Jet mize 125
Main jet size 130

Idle running jet size 35
Idle yunning jet size 40
Air regulation screw

Spring
Adjuster screw
Spring

Float housing with tube

Filter body

Gasket

Spring clip

Float

Float needle with
clip

Pin

rag slide

Jet needle

Slide spring

Cover plate

Rubber sealing ring

Adjuster screw
Lock nut

Rubber sleeve

Retaining plate
Spring plate

Slide spring short

Fixation screw
Suction socket
with rubber sleeve

Gasket for suction
socket

Washex |

Hexagon nut

Tube

Gas slide

Clamping clip

Some illustration are
not identical with the

parts

¢ 21,5 mm

Déegignation

Carburateur 84/28/108
Twube longeur 98 mm
Douille @ 51,5 mm
Titillateur

Resgort de titillateur
Goupllle

Gicleur 4 aiguille 2,70 va

Gicleur & aiguille 2,73

Gicleur & aiguille 2,76 Var.

Diffugeunr

Gicleur principal 118 Var.
Gloleur principal 120 var.

Gicleur principal 123

Gicleur principal 125 var,
Gicleur principal 130 var.
Gicleur de ralenti 35 var.

Gicleur de ralenti 40

Vie de réeglage d'air

Resaort

Vis de réglage

Ressort

Carter de flotteunr avec
tuyau de trop-plein
Corpe de tamisage
rour carter de flotteur

Bague d'etanchéité

Regsort

Flotteur

Aiguille de flotteur
avec etrisrx

Tige

Volet de gaz

Aiguille de gicleur

Ressoetl de volet

Plague de couvercle

Joint

Vis de reglage

Eerou

Dounille en caoutchouc

Plaquette de retenue

Disque de ressort
Ressort de wvolet

Vis de fixation
Tubulure d'aspiration
avec douille en caoutchoue
Joint pour ftuyaun
d'aspiration
Hondelle

Ecrou &4 six pans

Tube

Volet de air

Collier de tuyau

Quelgues pidces ne sont
pas identiquer avec les
illustrations
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Gearbox, chain pinion
Bolte de viteases
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BN A page 3, ill. No. 4 page 3, fig. no. 4

Fig. Ref. / Order No. Description Degignation Pce.
———-—Mm——————-m_mmm

< 9 285-05.637 Drive shaft Arbre principal ' 1
€ 2 265-05.178 Washer 17, 1x23x0,05 Rondelle 17, 1x23%0,05 var.
& 2 265~05.1TT Washex 17, 1x23x0, 1 Rondelle 17,1x23x0, 1 var,
S 2 265-05,176 Washex 17, 1x2%x0,2 Rondslle 17,1%2%%0,2 VAT,
R 265~05.175 Washer 17,1%2%x0,5 Rondelle 17,1223%x0,5 var.
£ 2 265.05.179 Washer 17,1x23%%0,8 Rondelle 17, 1223x0,8 vaY.
< 4 285-05.903 Clutch wheel cpl. Roue d'embrayage cpl. 1
- 285~05.330 Needle cage K17x21x13 Cage & aiguilles K17x21x13 1
d 5 286-05,102 Pinion single Pignon nu 1
4 6 DIN 625 6003 Ball bearing 17x35x10  Roulement & billes 27x35xz10 1
8 7 DIN 5401 @ 5 Ball Bille 2
d 8  276-05.198 Washer 15,2x30x0,75 Rondelle 15,2x30x0,75 2
s‘ Y 285-05.151 Hexagon nut M 15x1 Ecrou & six pans
lefthand filet & gauche 1
s 10 285-05,243 Gear wheel 1st speed 34t Engrenage 1ére vit. 34 dents 1 ;
s 13 265-05.256 Washer 22, 1x32x0,1 Rondelle 22, 1%3%32x0, 1 var. :
€ 11 265-05.255 Washer 22,1x32x0,2 Rondelle 22,1x3%2x0,2 var.
g 11 265-05.257 Washer 22,1x32x0,3 Rondelle 22,1x32x0,3 var.
g 12 285-05.242 Gear wheel 2nd speed 26t Engrenage 2&me vit. 26 dents 1 ?
<13 285-05.241 Gear wheel 3rd speed 28t Engrenage 3éme vit. 2% dents 1 :
g 14 285-05.23%9 Gear wheel 4th speed 28t Engrenage 4éme vit. 23 dents 1 ‘
15 285-05.237 Gear wheel 5th speed 19t Engrenage Séme vit. 19 dente.1 |
4 16 276-05.119 Hexagon nut M 15x1 Ecrou & egix pans M 15x1 :
righthand filet & droit 1 |
il 285-05.286 Chain'pinion 12 teeth Pignon de chaine 12 dents wvar. 4
. 1 285-05.199 Chain pinion 13 teeth Pignon de chalne 13 dents 1 i
g 17 285-05.200 | Chain pinion 14 teeth Pignon de chaine 14 dents wvar. 4
J 17 285-05.201 Chain . pinon 15 teeth Pignon de chalne 15 dents wvar. ;
g 18 W "‘"’ﬂaﬁer 20:2:2&g0,1 . Rondelle 20,2x28x0,1 P var. |
S 18  267-05.315 Washer 20,2x28x0,2 Rondelle 20,2%28x0,2 var.
< 18 267-05.3%12 Washer 20,2x28x1,0 Rondelle 20,2x28x1,0 1 |
d 19  285-05.609 Selector shaft Axe baladeur 1 o
S 20  278-05.101 Ball @ 7 Bille @ 7 20+ ¥
g 21 281-05, 152 #Distance ring § 18 *Anneau de distance @ 18 1
¢ 22 281-05.153 #Distance ring § 19 *Anneau de distance @ 19 45
g 23 285-05.334 *Roller ¥Rouleau
‘ it DIN 5402 3,5x%6,5 DIN 5402 3,5x%6,5 19
< 24  285-05.673 Pull cotter cpl. Clavette coulissante cpl. 1
*gee also bearing set *voir egalemént jeu de Joint

-




Gear change shaft
Arbre de sélectenr au pied

12

Jl-—-lil

ig. R&S Order No. Description Dhgignation Pee.

g 1 285-05.723 Gear change shaft cpl. Arbre de sélecteur su pied 1

d 2 285-05.667T Gear change shaft single Arbre de sélecteur au pied 1

S’ 3 267-05.125 Bolt Boulon 1

< 4 267-05.126 Compression spring Ressort de pression 1

s 5  285-05.307 Latch Cligquet 2

s 6 267-05.585 Spring Regsoxrt 1

s 285-05.310 Pawl guide rail Butoir de ocliquet 1
¥ -  DIN 660 2,6x6 Rivet Rivet 1
d B 278-05.100 Return spring Hesgort de rappel 1
S 9  267-05.244 Washer 16,2x22,8x0,1 Rondelle 16,2x22,8x0,1 var.

S 10  DIN 471 16x1 Retaining ring Jonc d'arrdt 1
< 11V 283-05.716 W&/ Foot shift lever Levier de sblecteur 1
S 12 616 z 25 Bubber sleeve Douille en caoutchouec 1
4 43  DIN 933 M 6x16  Hexagon bolt Boulon & six pans 1
%14  267-05.112 Setting bell Cloche de réglage 1
< 15  285-05.322 0-ring §# 20 Anneasu 0 § 30 1
S 16  267-05.113 Shim Plaquetts d'appui 2
< 17 DIN 920 M 6x15 Oval-head screw Vie & t@te goutte de suif 2
.§ 18 267-05.130 Rubber cap. Capuchon en csoutchoue 1
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Allumage bloctro;Iqua

Fig. Réf. / Order No. Description Dapignntion Poa.
-  285-07.728 M. CDI-system opl. 58 W Alldmage &lectronique opl. 1
1 4 285-07.906 Flyvheel single Volant nu A 1
2  285-07.907 Armature plate/cpl. Plague d'induit cpl. 1
3 & 284-07.904 Charging gengrator Charge ghnbrateur d'induit

armature 1
4 S 285-07.903 Lighting goil 35 W ,/ Bobine d'béclairage 35 W 1
5 § 285-07.905 Rear light coil 5 W Bobine de feu AR 5 W 1
6 5 285-07.904 Charging coil 18 W/ Bobine de charge 18 ¥ 1
7 S 284-07.907 Eleottonic box } Caisse Blectronigue 1
8 S 265-07.914 Protecting-cap , Chapesu de protection 1
9 S 285-07.143 Plag housing / Gaine de fiche 1

10 S 304-07.249 ug sleeve / Douille de fiche 4

11 & 285-07.139 Protecting cap Chapeau de protection 1

16 £ 285-07.129 Retai plate 781le de retenus 1

17 & 285-0T7.105 Cable grommet Gaine de c8ble 1

18 ¢ 283-07.10C Cable grommet Gaine de cBble 1

19 € 285-07. Fut vith collar M12x1  Ecrou 4 eix pans M 12x1 1

20 € DIN 6888 3x3,7 Plate epring Ressort & disque 1

-- S DIN 84 AM 4x16  Cylinder bolt Vis oylindrique 2

--  284207.12 Washer .

- 115 146.4 _,«"v::hﬁ:r il %2:3‘.’{1: idard dio 3

-- 8 /DIN 934 M 6 /' Hexagon nmut Ecrou & six pans 2

-- & 285-07.726 " Spark plug socket with Capuchon antiparasite

i / cable aveo cible opl. L U

24 S 285-07.605" Spark plug W 280 M 1 Bougie d'allumage W 280 M 1 1

/
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hthluut gystem

Systéme d'achappement

Fig. Réf. / Order Ho. Desmcription Désignation Poe.
1 520-22.625 Exhaust egilencer Silencieux 1
2 520-22.718 Muffler Amortisseunr special 1
3 520-22.62% Cap Capuchon 1
- 520-22.148 Preased article Piece faconnée 1
4 DIN 933 M 6x10 Hexagon bolt Boulon 4 sgix pans 1
5 DIN 6797 A 6,4 Toothed washer Rondelle dontbo 1
[ 423%-22.106 Pipe elip Collier de tuyau 1
T DIF 933 M 6x20 Hexagon bolt Boulon & six pans 1
8 DIN 127 B 6 Spring washer Bague de ressort 1
o DIF 934 M 6 Hexagon nut Ecrou 4 six pans 1

10 517-22.104 Exhaust clip Collier de silencieux 1

11  DIN 933 M 8x22  Hexagon bolt Boulon & six pans 1

12 DIN 127 B 8 Spring washer Bondelle dentée T

13 DIN 934 M 8 Hexagon nut Ecrou 4 six pans 4

14 520-22.151 Bar Barre 1

15  DIN 933 M 8x12  Hexagon bolt Boulon & six pans 3

-~ _ DIN 9021 A 8,4  Washer Rondells 2

16 520-10.288 Swing suspension buffer Amortisseur 4 brae osgeill. 3

17 517-15.127 Draw spring Ressort de traction 2

- 520-22.114 Asbestos cord @ 1,5 Cotde en aniante # 1,5 1

264 mm long

longeur 264 mm




Réf. / Order No.

Deacription

520-10.§%§CM’I5‘) #Frame without cover
« 5361 Bush plastic @ B,Zyuébb‘:imouille plastique ¢ 8,2

520-10

- 520-10.T21 W &

520-10.5379 ~—
520-10.324 —
520-10.720 .

DIN 79718B24,2x6,5
DIN T9T1BZ4,2x3,5
DIN 3017 LA60-BO
520"00 317"

DIN 3017 LA40-60
520-10.253

DIN 84 AM 4x6
520-14.731
520-14.732
520=14-24-

DIN 931 MBx42x22
561-17.111

DIN 127 B 10

DIN 934 M 10

435-10.500

 DIN 1476 2x5

Noise damper opl.f"""ﬁ

Sealing ring @ 59
Sealing ring # 34,8
TWIR-AIR-Filter
Filter cover opl.
Cylinder bolt
Cylinder bolt

Clamping clip
Ballow

Clamping clip
Cover for MC 125
Snap fastener
Cylinder bolt
Foot rest left
Foot rest right
Rubber sisesa
Hexagon bolt
Locking nmt M 8
Spring washer
Hexagon nut
Model plate

indicate frame No.
Pin

#gtate colour

Some illustration are
not identical with
the parts

Frame, damper foot rests
Cadre, carbnage, amortisseur de bruif, repose-pleds

Dhsignation

*Cadre pane cabnage MC 125

Amortispseur de bruit cpl.

Bague d'btanchéité § 59

Bague d'btanchéith ¢ 34,8

T™WIN-AIR-Filtre

Couvercle de filtrs opl.

Vis cylindrigue

Vis ¢cylindrique

Collier de tuyau

Soufflet

Collier de tuyan

Carénage MC 125

Bouton de pression

Vie cylindrique

Repose-pieds gauche

Repose-pieds droit

Manchon

Boulon & six panse

Ecrou de blocage M B

Rondelle & ressort

Berou & six pans

Plagqus minéralogique
indigquer le no. du cadre

Clou

#indiguer la couleur

Quelques pidces ne mont

. pas identiques avec les

illustrations

Poe.

NMM’QM.A.;.“A.A.L.A.)Q\-A.....&.&.:M_;

Ny -5



Telescopiec fork, steering set
Fourche télescopique, palier de dirsction &
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Fig

Réf. / Order No.
520-12.721~5 *

520-12.720 ¢

520-12.226"
DIR 7603 A 6x10v
DIN 9%% M 6x12.
DIN 931 M 8x40.
DIN 125 A 8,4~
561-17.1117

DIN %017 LA 32-50
517-12.198 Mew
520-12.257v
521-12.613 M
520-12,666 N 2
DIR 1481 4x10
520-12.271

DIN 433 A 6,4
DIN 912 M 6x30
520-12.283 yveor
he0-12.272Vv
521-12.126 Frou
DIR A72 26x1,2Vew
521-12.145

DIN 127 B 6

DIN 934 M 6
521-12.156
520-12.648+v
520-12.204+
DIR 933 K Tx50
DIN 13T B 7
519-12.110
520-12.143

1871 z 156 ~
DIN 5401 ¢ 6
1871 = 155

Description

Dégignation

Fork breaking right cpl. Piéde coulissante

Fork breaking left opl.

de fourche droite cpl.

Pidoe couligsante
de fourche gauche opl.

Shaft seal QH 32x42G2/%51 Joint d'arbrs QH 32x42

Sealing ring
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Washer

Locking nut M 8
Clamping olip
Bellow

Rubber ring

Fork tube

Damper oomplete
Clamping sleeve
Rubber ring

Washer

Cylinder bolt
Compression spring
Spring support
Washer 6,1x25,75x3
Retaining ring
Washer 6,6x11,8x1
Spring washer
Hexagon nut
Locking sorew 8W 36
Fork connection bottom
Fork connection top
Hexagon bolt
Spring washer

Cone nut

Locking nut

Fork bearing race
Ball

Frame bearing race

Bague d'btanchéité
Boulon & eix pans
Boulon & six pans
Rondelle

Ecrou de blocage M B
Collier ds serrage
Soufflet

Anneau en caoutchoue
Tabe de fourche
Amortisseur epl.
Doullle de merrage
Auneau en caountchouo
Hondelle

Vis oylindrique
Reasort de presalon
SBupport de presaion
Rondelle 6,1x25,75x3
Jono de fermeture
Rondelle 6,6x11,8x1
Bague de ressort
Ecron & six pans

Vies de fermeture BW 36
Joint de fourche baa
Joint de fourche haut
Boulon & six pans
Rondelle 4 ressort
Eorou conigue

Ecrou de serrage
Cuvette de fourche
Bille

Cuvette de cadre

Peea.

1
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
A
2
1
1
2
2
1
1
2

36
2



Engine mounting, foot brake, cenire prop
Suspension de moteur, frein & pied, béquille

Dascription

Engine support
Rubber-matal buffer
Spring washer
Hexagon nut

Spring wvasher
Hexagon bolt

DIN 933 M 10x12v Hexagon bolt

Fig. Raf. / Order No.
1 520-18.615"
2 520-18.613,-
3 DIN 127 B 10¢
4 DIN 954 M 10~
> DIN 127 B B v/
6  DIN 931 M 8x70V
7
849N 520-18,703/
9 520-14.62%+
- 520-18.118
10 DIN 931 M 8x55+
s 520-17.609.
12 DIN 933 M 6x22v
13 DIN 934 M 6./
14  520-17.179+
15  520-17.141,/
16 DIN 931 M 8x35+
17 520-17.636 Vi
18 DIN 125 A 6,4V
19 519-17.106v
22 428-1T7.103 v
23 517-17.103/
24 520-21.620v
25 - 511"210109 / i
26  DIN 931 M10x40/
27 519-15.119 «

= { - IR

DIK 7346 3x12

Engine mounting Tear
Eleaastic bush
Washer 23%x38x4,5
Hexagon bolt

Foot brake lever
Hexagon bolt
Hexagon nut

Bearing sleeve

Ring

Hexagon bolt

Brake linkagqﬂLmu&st)

Washer
Pin

Spring
Retaining sheet

Hexagon bolt
Locking nut M 10

Clamping sleeve

Deni

nation

Support de moteur
Silent-bloo
Rondelle & ressort
Berou & gix pans
Rondelle & ressort
Boulon 4 six pane
Boulon 4 six pans

Suspension de moteur AR

Douilles &lastigue
Rondelle 23x%58x4,5
Boulon & six pane
Levier de frein & pied
Boulon & six pans
Ecrou & six pans
Douille de palier
Annean

Boulon & six pans
Tringlerie de frein
Rondelle

Goujon

Ressoxrt

Disque de protection
Borou & oreilles
Reassort de ftraction
Bégquille

Regsort

Boulon & six pans
EBeron 2 six pans M 10
Douille de serrTage

Pce.




. Pig. BR&f. / Order No. Desoription Déesignation Pos.
. 520-14.740 VFaus *Rear fork *Fourche de roune AR opl. 1
2 520-14.62T74~ Elastic bush Douille klastique 2
3 520-14+216 .~ Axle Eassieu 1
4  520-14.217 Fut Ecrou 2
5 DIN 127 B 16y/‘ Spring washer Rondelle & ressort 2_
6 520-14.23T Cap Capuchon 2
T 520-14.73%4 / Spring unit cpl. Jambe & ressort opl, 2
- 520-14.735’/ Chook absorber single Amortisseur de chocs nu 2
- 520-14.2669/' Draw spring eingle Ressort de pression 2
9 DIN 125 A B,4, Washer Rondelle 4

10 DIN 137 B 8 [ Spring wvasher Rondelle 4 ressort 4
11 DIF 951 M 8x35, Hexagon bolt Boulon 4 six pane 4
12 561-17.111 Locking nut M B Borou de blocage M B 5
15 510-18.218 .~ Chain guide Guidage de chaine 1
16 520-18.61T7 7 Plate Plagque 1
17 DII.125 A 6,4y, Washer Rendelle 2
18 DIN 127 B 6 L~ Spring washer Rondelle & ressort 2
19 DIN 931 M 6145‘/ Hexagon bolt Boulon :d six pans 2

Rear fork, chain guard, spring unit
Fourche de roue AR, jambe & ressort

*ptate colour

*indiguer la couleur



Front wheel
Roue AV
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‘ Fig. Ref. / Order Fo. Description . Désignation Poe.

M

- B e B Bim—i-60-4 x 21 Jante 1.60 A x 21 1
- 520=15+%89 Stell cs=d—4yre—3+00-21 Pneu d tringle 35.00-21 1
- R0t 5450 Tube—2-60=21 Chambre & air 3%.00-21 1
- 52045494 Tube—andage 18.49n /27 Ruban protecteur 18-19"/27 1
1 520-15.3T75 V<= Inner spoke with nipple Rayon intérieur cpl.
M 3,5 x 221,5/12,5 M 3,5 x 221,5/12,5 18
1  520-15.376 ™  Outer spoke with nipple Rayon extérieur cpl.
M 3,5 x 221,5/13,5 M 3,5 x 221,5/13,5 18
2 520-15.616 wews Eub body eingle Corpe de moyeu nu 1
5  DIN 954 M 14x1,5. Hexagon nut Eorou & six pans 1
4 DIN 125 A 15 Washer Rondelle 1
S5 520-15.179 +* Enock-ont spindle § 15 Moyeu & broche # 15 1
<6 DIN 625 62022/63 Ball bVearing (right) Roulement 4 billes droit
feavay 15x35x11 15x3%5x11 1
< 6 DIN 625 6302Z/03 Ball bearing left Roulement & billes gauche
?.:; 15x42x13 15x42x13 1
- 520-15,262 v Spacer tube Tube d'ecartement
g 15, 58,7 mm long g 15, 58,7 mm length 1
8 DIN 472 35x1,5+ Retaining ring Jono de fermature 1
10 520-15.611v Hub cover single Counvercle de moyeu nu 1
11 520-15.645v Brake plate single Plaque de frein nu 1
12 DIN 7604 AM 10x1v Locking screw Vie de merrage 1
h/16 517-15.921\'/@5’ Brake shoe (1 pair) Michoire de frein (un pair) 1
17 517-15.133 v Drawy spring Ressort de traction 2
18 561-15.620." Brake spindle 0l de frein 1
19  267-05.597 Washer Rondelle 1
20 405-15. 388/ Sealing ring Bague d'étanchéits 1
21 511-15.607/ Brake lever Levier de frein 1
22 DIN 127 B 8, Spring washer Rondelle 4 ressort 1
23 DIN 9%6 M 8x1v - Hexagon nut Ecron & six pans 1
24 520-15.177 Strip Ruban de fixage 1
25 DIN 127 B 10/ Spring washer Rondelle & ressort 1
26 DIN 934 M 10, Hexagon nut Eerou 4 six pans 1
27 DIN 933 M 6x30./ Hexagon bolt Boulon & six pans 1
28 DIK 125 A 6,4, VWasher Rondelle 1
29 517=22.111 v Locking nut M 6 Eorou de retenue M 6 1
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Fig. Réf. / Order No. Description Dénignation Pos,
M

- 520-45.374 Rim—-85 3 T8 Jante 1.85 B x 18 1
- 52O-—45 265 — Stedl cord tyre 3.75-18 Pneu 4 tringle 3.75-18 1
- Y T e PabeE 18— Chambre 4 air E 18 1
-~ 2045701 Tyra-bolder. Support pneu AR 1
S 520-15.207 Inner spoke with nipple Rayon intérieuxr cpl.
M 3,5 x 157,5/12,5 M 3,5 x 157,5/12,5 18
SR 520~-15,208 Outer spoke with nipple Rayon extérieur opl.
M 3,5 x 157,5/13,5 M 3,5 x 157,5/13,5 18
VR 520-15.616 Hob body single Corps de moyeu nu 1
M 3 520~-15.235 Cush drive Entralneur nu 1
A 4 520-15.231 Hub flange single Manchon & bride nu 1
< 5 DIN 625 6004 Z Ball bearing 20x42x12 Roulement & billes 20x42x12 1
g 6 520-15.216 Shaft seal 25%42x6/1 Joint d'arbre 25x42x6/1 1
g 1 DIN 931 MoxéiSmst Hexagon bolt Boulon & eix pans A
d 8 DIN 137 B 8 Spring washer Rondelle & ressort 5
=9 561-17.111 Locking nut M 8 EBerou de retenue M 8 T
N10¢v 517-15.921 Me> Brake shoe (1 pair) Michoire de frein (un pair) 1
s 11 517-15.133 Draw spring BResport de traction 2
g 12 520-15,608 Brake spindle Clé de frein 1
< 13 267-05.597 Washer Hondelle 1
S 14  405-15.388 Sealing ring Bague d'étanchbité 1
g 15 520-15.632 Brake lever Levier de frein 1
s 16 DIN 936 M Bx1 Hexagon nut Eocrou 4 six pans 1
= 17 520-15.644 Frake plate single Plague de frein nu 1
sl 18 DIN 125 A 8,4 Washer Rondelle 1
g 19 520-15.150 Spring elip Etrier de ressort 1
A 20 520-15.658 Strip./ L ene SR Huban de fiixage 1
€ 21 DIN 933 X 8x22  Hexagon bolt Boulon 4 six pans 1
S 22 520-15.206 Knock-out gspindle §# 15 Moyeu & brooche § 15 1
g 23 520-15.614 Chain tensioner tright Tendeur de chaine droit 1
g 24 DIN 934 M 7 Hexagon nut Eorou & six pans 2
g 25 DIN 933 M 7x50 Hexagon bolt Boulon & six pans 2
< 26 DIN 625 6202Z/C3 Ball bearing right Ronlement 4 billes droit 1
15x35x11 15x35x11
g 27 520-15.262 Spacer tube Tube d'écartement @ 15 1
@ 15, 58,7 mm long ¢ 15, 58,7 mm length
S' 28  DIN 625 6302Z/C3 Ball bearing left Roulement & billes gauche
15x42x135 mm 15x42x13 mm 1
4 29 DIN 472 35x1,§  Retaining ring Jonec d'arrét 1
g 30  520-15.209 » Retaining bush Douille de retenus 1
s N 520-15.613 Chain tensioner left Tendeur de chafne gauche 1
8 32 DIN 125 A 15 Wagher Rondelle 1
S 353 433-15.131 Nut Berou 1
N~ 34 520-15.260 Chain sprocket HGQ teeth Roue & chafne 60 dents 1
N 35 : 520-18.674 Wur  Chain with lock Chafine avec serrure

1/2"x5/16",126 linke 1/2"x5/16", 126 maillons 1

sy fit
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Fig. Ref. [/ Order No. Description Désignation Poa.
1 520-13.616 Handlebar Guidon 1
2 520-13.146 Mounting bracket top Collier de guidon haut 2
3 520-13.147 Mounting bracket bottom Collier de guidon banm 2
4 DIN 912 M 8x40 Hexagon bolt Vis oylindrique e
5 DIN 933 M Tx35 Hexagon bolt Boulon 4 six pans 4
- DIN 125 A B,4 Washer Rondelle 4
6 561=-1T7.111 Looking nut M 8 Ecrou de blocage M B 2
T 510-17.727 Brake lever cpl. right lLevier de frein cpl. 1
8 510-17.726 Clutch lever copl. left lLevier d'embrayage opl. 1
9 520-17.%09 Joint Pidce articulbe 1

10 520-17.910 Brake lever single Levier de maln gauoche 1

11 520=1T7.911 Clutch lever mingle Levier de main droit 1

12 520-17.912 Laver screw Vie de levier 2

13 520-17.913 Locking nut M 6 Ecrou de blocage M 6 2

14 520-17.914 Covar Couvarale 2

16 520-17.916 Adjuster screw Vis de réglage p. cBbles 2

17  519-17.906 Ballow Soufflet en caoutohouc 2

18 520-1T7.917 Protecting cap Capot .

19 520-17.918 Support for Support du nipple brasé

goldered nipple 2

20 520-17.718 Throttle twist grip opl. Poignee de gasz opl. 1

21 520-17.919 Grip tube opl. Tube de poignée 1

22 520-17.921 Housing copl. Corpas opl. 1

23 520-17.920 Grip cover Caoutchouo de poignée 1

24 400-17.912 Oval-head sorewv Vis & t8te lentiforme 1

25 520-17.922 Knerled screw with Vie moletée avec resmort

compression spring de ocompression ]

26 520-17.923% Protecting ocap Capot 1

27T 516-17.705 Fixed grip left Poignée fixe gauche 1

-- 520-17.620 Bowden cable for brake CBble de frein cpl. 1

A 1,6 x 1245 mm A 1,6 x 1245 mm

28  428-17.T715 Adjuster screw Vie de réglage pour céble 1

-- 520-17.630 Bowden cable for olutch C&ble d'embrayage cpl.

A 1,6 x 1150 om A 1,6 x 1150 mm 1

29 515-17.715 Adjuster screw Vie de réglage pour clble 1

--  520-17.638 Bowden oable for C&ble de gaz opl.

throttle A1,6x1139 mm A 1,6 x 1139 mm 1

30 428-17.635 Plastic oiler Graisseur en plastique 4

-- ~ 520-17.637 Starter cable cpl. Cible de démarrage cpl.

. A 1,6 x 1007 mm A 1,6 x 1007 mm 1

31 520-17.717 Starter lever cpl. Levier de démarrage opl. 1

32 685-36.187 Reteining clip Crampe d'attache 4



Fairiags, strap
Garde-boue, etrier de retente

Fig. Réf. / Order Wo.

LA T 5 R

¢ mé.
GS tov
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220-19.171

220-19.173
520-19.154
520"'19- 172

520-19.163

M 1806 z 59
517-21.114
1301 =z 1019
517-22.111
520-19.151

423-10.313

DIN 933 M 6x16
DIN 933 M 6x18
DIN 9021 A 6,4
-DIN 6797 A 6,4
DIN 934 ¥ 6

o

Fie ek

‘- .

Description

Degignation

¥Front wheel mmd guard #*Carde-boune AV

plastic
Mounting bracket toi
Mounting bracket bottom

*Rear wheel mud guard
plastio

Angle, without cable
sleeve

Cable sleeve @#,' 7,8x16
Hubber washer 6,5x20x3%,5
Washer 6,2x22x1

Locking nut M 6

Plastic plate
400 mm long, 1 mm tick

Washer 69412212.5
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Washer

Thoothed washer
Hexagon nut

*state colour

plastique
Etrier de retneue haut

Etrier de retenue bas

*Garde-bone AR

plastique

Angle sans dounille ds
cible

Douille de clble § 7,8x16
Rondelle en cacutchouo
Hondelle 6,2x22x1

Ecrou de blocage M b6

Plague de motiéres
synthétiques 400 longeur

Bondelle 6,4x22x2,5
Boulon & six pans
Boulon & eix pans
Rondelle

Hondelle dentée
Ecron &4 six pans

#indiguer la couleur

O W & N -
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Puel tank, bench saat, tool kit
Réservoir, sidge, outillage

Fig.Réf. / Order Fo. Desoription Déaignation Poe.
N 1 520-20.721 VWews, #Fuel tank without #Réservoir 4 carburant epl.

fuel tap pans robinet d'essmencs 1

5{ 2 432-20.610‘V’ Tank ocap Bouchon de raservoir 1
AN 3 517-20.142 . Plague Plaguette 2
N 4 521-20.212 v Plaque "ZUNDAPP® Plaguette "ZUWDADPR™ 2
d 5 434-20.703 Foel tap cpl. Robinet d'essence copl. 1

- DIN 73379 Fuel tube Tuyaux de carburant

plastic A5x9x290 mm A5 x9 x 290 mm 1

6 520-20.145 PRuble Bush 11,5x20x22 Douille 11,5x20x22 2

7 520-20.167 Bush 8,2 ¢ Donille ¢ 8,2 2

- DIN 931 M 8x40 Hexagon bolt Boulon & six pans 2

8 520-10.268 Swing ouspension buffer Silent bloo 1

9 520-20.179 Bush 8,6x22x15 Douille B,6x22x15 1

- DIN 551 M Bx35 Pin Goupllle 1

- 520-20.705% Tool kit Jeu d'outils 1

- 520-20.619 Box spanner SW 22(7esc) Clé & douills SV 22 1

ol 10 520-21.623 v’ Bench peat Bisge 1

*#gtate colour #indiquer li conleur

-



Tin repair varnish, illustration of motorcycle
Verniy pour réparation, illustration de la moto

8 kilo tin re
Order Ko.
005-02.021 =
005-02,060 =

8 kilo e vernis po

Ref. no.

005-02.021 =

ZONDAPP MC 125

ir varnish

racing red

rouge racing

chrome coloured for frame

for feirings

P -y TRViIO0N

gouleur de chrome pour cadre

pour garde-boue

.

- + f’
ey

ZUNDAPRD

For all point-
fimished parts, always add celour code num.-
ber, listed on the colour sample chor, alter
the Order No. (sap order axamples balow).
Note that such parts will not ba supplied
unless colovr code number it quoted,

CQrder No, MNumbar Molhod af
of parls Oeipalch

J04-02.727 7 Cylinder

§17=10.903/52 | (52) frome aronge sneod”

00502 053 1 18 kilo tin repa

varnish

Larsqu’il s'ogil
do pldces peintes, il oo indispensable que
vous nous indiquer le numdre dindex de
eouleur. Si la coulour n'est pos montionnds,
la livraison de la pidce el Impossible, Vous
irouvaraz le numém d'index de couleur sur
la planche de échantfillons de coulaur; if vous
fanvdra linscrire @ lo seite du numiro da
commande [valr I'axomple de commanda).

Mo, de Mhbre Mode
eammantde da piocs g expagihon
9402 7L » Bl 3 ,l'l FIERTE

L17-10 90352 1 5¢) cadra Sronge _spead

] H e s‘:l_”'ﬂ Vi

nour TRporation

005-02.057



